
mapa DOPOLEDNÍ části setkání historických vozidel 

Veteráni Čelkovice 

sobota 1. října 2022   kategorie A1, M1 

 
 

  

 

 

DETAIL ODJEZDU A PŘÍJEZDU 

první část dopolední etapy až po 

průjezdní kontrolu se soutěžním 

úkolem v Malšicích u ZŠ (bod 5) je 

v mapě značena červenými šipkami 

DETAIL PROVOZU V BODĚ 5 

průjezdní kontrola je realizována 

v Malšicích na parkovišti před ZŠ.  

POZOR na křížení přijíždějících  

a odjíždějících vozidel 

MĚŘENÉ TESTY PŘESNOSTI jsou dva se začátky v místě START a v bodě 3 

 



mapa ODPOLEDNÍ části setkání historických vozidel 

Veteráni Čelkovice 

sobota 1. října 2022   kategorie A1, M1 

 

 

 

dole detail odjezdu od SPŠ Tábor a návratu do Tábora na Žižkovo náměstí při odpolední etapě: 

 

 


